

اخبار

پرسپولیس از حضور در جام شهدا انصراف داد

با اعلام سرمربی پرسپولیس، این تیم از حضور در مسابقات جام شهدا انصراف داد.
قرار بود مسابقات جام شهدا هفته آینده با حضور پرسپولیس و تیم‌های پدیده مشهد، ماشین‌سازی و تراکتورسازی تبریز برگزار شود که پرسپولیس از حضور در این جام انصراف داد. برانکو ایوانکوویچ با اعلام خبر انصراف پرسپولیس از جام شهدا، در این باره گفت: با احترام به تمام شهدای معظم، در حال حاضر امکان حضور در این جام را نداریم چون وقتی از اوکراین بازمی‌گردیم، دقیق نمی‌دانیم لیگ چه زمانی شروع می‌شود و اولین بازی ما در لیگ یا چه تیمی است. ممکن است اولین بازی ما در لیگ با یکی از تیم‌هایی باشد که در جام شهدا با آن بازی می‌کنیم. وی افزود: به همین خاطر نتوانستیم تاریخ بازی جام شهدا را بپذیریم. همه می‌دانند که چقدر برای شهدا ارزش قائلیم و حتی در جام اول هم شرکت کردیم ولی متأسفانه امسال زمانبندی این جام با برنامه ما همخوانی ندارد.

■ ■ ■

آرسنال به دنبال گوزالو هیگو آین

آرسنالی‌ها در حال آماده کردن پیشنهادی هستند تا «گوزالو هیگوآین» را در ازای معاوضه با «ولوپیه ژیرو» از باشگاه ناپولی به خدمت بگیرند.
به گزارش مهر، مهاجم ناپولی در فصل گذشته رقابت‌های سری A ۲۶ گل برای تیمش به ثمر رساند و از نظر «آرسن ونگر» گزینه خوبی است برای اضافه شدن به خط حمله تیم آرسنال. مائوریسو ساری، سرمربی ناپولی، در دیدار پایانی رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ در «استادوفرانس» حضور داشت و بازی ژیرو را از نزدیک تماشا کرد. ونگر همچنین با مسوولان لیون برسی‌ای به خدمت گرفتن «الکساندره لاکازت» نیز گفت‌وگوهایی را داشته است. پس از اینکه «دیگو کاستا» خبر از تمایل خود برای جدایی از استمفوردربیج داد، اکنون مسوولان چلسی نیز بی‌تمایل به جذب این ستاره آرژانتینی نیستند.

■ ■ ■

توصیف AFC از وحید شمسایی

«دایی» فوتسال آسیا

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در آستانه مسابقات فوتسال جام باشگاه‌های آسیا به تحلیل گروه‌های مختلف این رقابت‌ها پرداخته است. این سایت درباره گروه دوم که تیم تانسیسات دریایی حضور دارد، نوشت: «تانسیسات سال گذشته تورنمنت فراموش نشدنی را با کسب عنوان قهرمانی و کسب ۵ پیروزی پشت سر گذاشت. تانسیسات با سرمربیگری نمادین وحید شمسایی بعد از حضور در جام باشگاه‌های جهان در کنار تعدادی از بهترین تیم‌های دنیا سرحال به جام باشگاه‌های آسیا می‌آید. تانسیسات در مسابقات جهان هر ۳ مسابقه قدمتانی خود را با اختلاف یک گل واگذار کرد. با وجود این شکست‌ها، شمسایی از عملکرد بازیکنانش تمجید کرد. او حتی از مصطفی نظری دروازه‌بان تیمش هم در حضور همه حمایت کرد و از وی خواست که این تورنمنت را فراموش نکند». در بخش پایانی این گزارش هم مجدداً به وحید شمسایی اشاره شده است و اینکه باید بازی‌هایش را دید: «رکوردهای شمسایی همیشه آماده، بی‌نظیر و دست نیافتنی است و غیرممکن است که بتوان به فراتر از آن فکر کرد. حالا شمسایی ۴۰ ساله، علی دایی فوتسال، همچنان به گیج کردن مدافعان حریف و تاثیر گذاری در مسابقات ادامه می‌دهد. حتی در مسابقات جام باشگاه‌های جهان، شمسایی یکی از گلزنان تیمش مقابل تیم بارسلونا بود. تماشاگران تاایند این فرصت را دارند تا بازی‌های یکی از بزرگان فوتبال آسیا از نزدیک ببینند.

■ ■ ■

حکم دادگاه برای کارمند اخراجی

فدراسیون فوتبال

دادگاه رای به بازگشت کارمند اخراجی فدراسیون فوتبال با حضور مامور انتظامی داد. به گزارش فارس، علیرضاسدی دبیر فدراسیون فوتبال سعید نحوی کارمند تشریفات تیم‌های ملی را در شهریور سال گذشته از فدراسیون فوتبال اخراج کرد. این کارمند بعد از اخراج به وزارت کار شکایت کرد که در نهایت دادگاه رای خود را صادر و اعلام کرد اخراج او به ناحق بوده است. در نهایت دادگاه اجرای احکام شعبه ۸۹ مجتمع قضایی شهید صدر رای به بازگشت کار این کارمند به فدراسیون فوتبال داد. براساس این رای اعلام شده که او همراه مامور انتظامی به فدراسیون فوتبال مراجعه کرده و نسبت به ابقای کار نامبرده اقدام شود. سعید نحوی با وجود داشتن این حکم در نامه‌ای به مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نوشت به خاطر اینکه از خانواده فوتبال است خجالت می‌کشد با مامور به فدراسیون فوتبال مراجعه کند.

مهدی طاهرخانی: سرانجام به رأی نهایی مهدی تاج قرار شد ساختمان جنجالی کمپ تیم‌ملی به کی‌روش برسد.از ابتدا مشخص بود رئیس جدید فدراسیون می‌خواهد یک بار برای همیشه بهانه‌های کی‌روش را در یک مورد تمام کند و از او بگیرد. بزرگ‌ترین حامی کارلوس کی‌روش در فوتبال ایران، علی کفاشیان، رئیس سابق فدراسیون فوتبال بود. فردی که برای نخستین‌بار با این مربی بر تعالی قرارداد بست و ۵ سال در هر وضعیتی از او حمایت کرد. با این وجود راه این دو زمانی از یکدیگر جدا شد که رئیس وقت فدراسیون فوتبال برای استقلال مالی فدراسیونش مجبور شد ساختمان تازه احداث شده در محل کمپ تیم‌های ملی را به مجموعه ایفمارک بدهد. کی‌روش که تصور نمی‌کرد ساختمان مورد نظر او که اصولاً با طرح و برنامه‌های خودش احداث شد و قرار بود در راه صعود به جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه در خدمت تیم‌ملی فوتبال ایران باشد، حالا به ایفمارک رسیده است. شاید علی کفاشیان هم تصور نمی‌کرد واکنش سرمربی بر تعالی تیم‌ملی تا این حد تند و غیرقابل کنترل باشد. هر چه بود دوشد به چشم فوتبال رفت. کی‌روش بالای ۱۰ بار مصاحبه تند انجام داد و مرتب به این موضوع اشاره کرد که به او و تیم‌ملی فوتبال ایران خیانت شده است. سرمربی تیم‌ملی در ابتدای سال جاری تصمیم قاطعانه‌اش را گرفته بود با این ساختمان را مجدداً در خدمت تیم‌ملی در بیابردی را برای همیشه از ایران برود.

یکی از افرادی که در یکی از نشست‌های پر تعداد تاج و کی‌روش حضور داشت در این باره گفت: «کی‌روش در همان جلسه نخست، تکلیفش را با تاج روشن کرد. او صریحاً گفت اگر ساختمانی

مهدی جمالی‌کمایی: منصوریان از مجیدی درخواست کرده در جشن پیراهن استقلال حاضر باشد اما نزدیکان فرهاد مجیدی می‌گویند احتمالاً او به بهانه عدم حضور در ایران به این مراسم نمی‌آید اما بهانه چیز دیگری است. علیرضا منصوریان می‌خواهد امسال همه حواشی را از اطراف تیمش دور نگه دارد. او طرز کارش نه شباهتی به قلعه‌نویی دارد و نه شبیه مظلومی است. شاید نزدیک‌ترین فرد به منصوریان کسی نباشد جز فیروز کریمی. سرمربی سابق استقلال که در مقطعی کوتاه سرمربی منصوریان هم بود بعدها در مصاحبه‌ای مدعی شد این بچه (منصوریان) اگر مربی شود از راه و روش‌های من استفاده می‌کند. اما حالا منصوریان قصد دارد با نزدیک کردن فرهاد مجیدی به استقلال، هواداران او را هم به تیمش نزدیک کند. از این رو چندی قبل در مصاحبه با سایت باشگاه استقلال عنوان کرد از فرهاد دعوت می‌کنم تا در جشن پیراهن ما حاضر باشد و خودش پیراهن شماره هفتش را به بختیار رحمانی بدهد. پیرو همین صحبت، در چند روز اخیر

ساختمان جنجالی ایفمارک به سرمربی تیم‌ملی می‌رسد

پیروزی کی‌روش



که او دستور احداث آن را داده به تیم‌ملی و برنامه‌هایش اختصاص نیابد او به هیچ عنوان در ایران نمی‌ماند». گویا این تهدید سرمربی تیم‌ملی بسیار کارگر افتاد، چرا که تاج همان اولش با خنده گفت:اگر مشکل اصلی شما این ساختمان است که به دفتر فعلی کی‌روش که در همان جنب شرقی ساختمان ایفمارک واقع است، می‌روند. این مقدمه‌ای است برای جابه‌جایی نهایی ایفمارک. کی‌روش اعلام کرده باید همه وسایل و لوازم پزشکی این ساختمان در جهت ریکواری تیم‌ملی

■ ■ ■

ابهام در حضور فرهاد مجیدی در جشن پیراهن استقلال

پای برادر در میان است



رسانه‌های ورزشی مرتب در اخبار مختلف مدعی شدند فرهاد قطعاً به این جشن می‌آید. اما حالا مجیدی و منصوریان به صورت تلویحی به سرمربی جدید آبی‌ها گفت حالا که قرار است کادر خود را

فوتبال ایران باشد. مهدی تاج هم تقریباً با خواسته کی‌روش موافقت کرده است.

البته در این بین واکنش رئیس ایفمارک مهم است، چرا که هراتیان زیر نظر فیفا کار می‌کند و شاید گزارش او به فیفا مشکلاتی را برای فدراسیون پدید بیآورد اما هراتیان هم می‌داند ریش و پیچی اینجا در دست رئیس فدراسیون است و اگر می‌خواهد آینده ایفمارک را بیمه کند باید با تاج هماهنگ باشد. فشار فیفا تنها می‌تواند منجر به خراب‌تر شدن اوضاع شود.

■ ■ ■

به استقلال بیآوری، بهتر است از وجود فرزند مجیدی هم بهره ببری. اما منصوریان بشدت با این طرح مخالفت کرد و گفت من ترجیح می‌دهم با کسانی که راحت هستم، البته این حق طبیعی هر سرمربی است و از این رو نه فرزند مجیدی و نه فرهاد، هیچ موضعی علیه منصوریان نگرفتند اما به واسطه آن اتفاق، شاید مجیدی هم ترجیح دهد حساب خودش را با این استقلال سوا کند تا منصوریان نتواند از محبوبیت او برای تیم خودش بهره ببرد. البته هنوز هیچ چیز مشخص نیست چرا که یکی از افراد نزدیک به منصوریان چندی پیش مدعی شده بود این مربی قبل از قطعی شدن حضورش در استقلال به فرهاد گفته بود به عنوان دستیارم به تیم بیا که مجیدی ضمن تشکر گفته بود زمانی می‌آیم که سرمربی شوم. حالا باید دید فرهاد مجیدی با این تفسیرش به جشن پیراهن آبی‌ها می‌رود یا اینکه ترجیح می‌دهد نباشد و بعدها بگوید من هیچ دخالتی در این استقلال و جذب بازیکنانش نداشتم، همان حرفی که درباره تیم مظلومی زد.

یادداشت

فوران آدرنالین در رگ‌های رونالدو

ایان مک‌ایننتاش: رونالدو همیشه با شوت‌های محکم و دقیقش، با حرکات و تکنیکش که مردان عادی را مثل قوطی کنسرو روی زمین می‌انداخت، قهرمان شده بود. نه این جوری، نه در محوطه فنی، نه با دست‌های بازش که هم‌تیمی‌هایش را راهنمایی می‌کرد. گوشه چشمی به آینده؟ رونالدوی مربی؟ احتمالاً نه. رونالدو نه به پولش احتیاج دارد، نه به فشارش. اما به هر حال در شب فینال یورو ۲۰۱۶ رونالدوی مصدوم و خسته هر چه داشت، تا آخرین قطره شخصیت و شهرتش را به تیمش، به بازیکنانش منتقل کرد، به این امید که تأثیری در نتیجه داشته باشد. شاید هم داشت.

بعد از بازی وقتی از رونالدو پرسیدند آیا این بالاترین افتخار دوران فوتبالتش بوده موافقت کرد: «هن همیشه می‌گم در رده باشگاهی همه چیز را می‌برم. از نظر انفرادی همه چیز را می‌برم. اما هیچ وقت یا پرتغال چیزی نمی‌برم. اما امشب بردم و آنقدر خوشحالم که نمی‌تونم حسم را توصیف کنم. این حسی باورنکردنیه. من خیلی خوشحالم، من لیاقتش را داشتم. من امشب بدشناس بودم و مصدوم شدم، اما بچه‌ها کار را تموم کردن. اونا دودین، اونا جنگیدن، مقابل ۷۰ هزار نفر. هیچکس باور نمی‌کرد، ولی ما بردیم». واقعا حیف بود اگر تورنمنت برای رونالدو روی برانکاره، با زانوپی بسته و صورتی پر اشک به پایان می‌رسید. با تمام جو منفی‌ای که گاهی به پا می‌کند، رونالدو یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان نسل خودش است، بازیکنی که برای جام‌جهانی ۳۳ ساله و برای یوروی بعدی ۳۵ ساله خواهد بود. واقعا شاید این آخرین فرصت برای رونالدو بود.

اگر رونالدو در زمین شکست می‌خورد مشکلی نبود. فوتبال همین است. اما اینکه قبل از به دست آوردن فرصتی برای تاثیر گذاشتن روی بازی مصدوم شود و بیرون برود ظالمانه بود. رونالدو ۲ بار تلاش کرد در مصدومیتش غلبه کند و به بازی بازگردد، اما کارش تمام شده بود، حداقل در زمین. وقتی سوت پایان ۹۰ دقیقه زده شد، رونالدو با کاپشنی به تن دوباره به زمین وارد شد، وقتی هم‌تیمی‌هایش خسته‌روی چمن پهن شده بودند، رونالدو مثل پادشاهی قبل از آغاز نبرد میان سربازانش گشت زد، چند کلمه این ور، یکی روی شانه زدن آن ور. رونالدو بین ۲ نیمه وقت اضافه هم همین کار را تکرار کرد، در حالی که کاملاً روی اعصاب و حرکاتش کنترل داشت. اما وقتی ادر دقیقه ۱۰۹ گل زد، دیگر هیچ کنترلی باقی نماند. رونالدو، در حالی که همه از روی نیمکت بلند شدند و ادر را محاصر کردند، تنها خوشحالی کرد و اشک ریخت. آدرنالین در رگ‌های رونالدو فوران می‌کرد، رونالدو در دقایق پایانی قادر به نشستن کنار دیگر بازیکنان روی نیمکت نبود و باید کنار خط می‌ایستاد و تأثیری در بازی می‌گذاشت، هر تأثیری که می‌شد. کار فنی پرتغال سعی کردند او را آرام کنند، اما موفق نشدند. هیچکس نمی‌توانست جلوی رونالدو را بگیرد. چند ثانیه قبل از پایان بازی رونالدو فرناندو سانتوس را گرفت و بشدت تکانش داد. سانتوس مات و مهیوت بود، چون مربیان قبل از پایان بازی هیچ چیز را تمام شده نمی‌دانند. اما وقتی مارک کلاتنبرگ سوتش را به صدا درآورد، دیگر هیچ چیز برای نگرانی باقی نمانده بود. رونالدو باز هم تنها بود، با چشمان باز نابوری پر از اشک. بعد یکی از مربیان پرتغال در آغوشش گرفت و رونالدو در حالی که روی زمین افتاده بود شانه‌هایش از شدت گریه می‌لرزید. بعد رونالدو بلند شد، به تکتک همبازی‌هایش تبریک گفت و از آنجا که بعضی چیزها، حتی در نامحتمل‌ترین و عجیب‌ترین رویاهام تغییر نمی‌کنند، پیراهنش را درآورد. این افتخاری بود که رونالدو سال‌ها دنبالش بوده، افتخاری که حداقل فعلاً، اگر تصمیم مسی تغییر نکند، او را بالاتر از رقیب آرژانتینی‌اش قرار می‌دهد: یک- هیچ. این پیروزی نقطه نهایی یک عمر دنبال بهترین و بالاترین شدن بود.

خبرآخر

واکنش رسمی بارسلونا

به جدایی مسی

باشگاه بارسلونا به شایعه جدایی لیونل مسی در تابستان سال جاری پایان داد و تأکید کرد که این بازیکن پیشنهادی برای جدایی ارائه نداده است. به نقل از الموندو دیپورتیوو، لیونل مسی، فوق ستاره بارسلونا در شرایط روحی خوبی به سر نمی‌برد. او در تابستان سال جاری متهم به فرار مالیاتی شد و دادگاهی در اسپانیا او را به ۲۱ ماه زندان محکوم کرده است. خبرهای زیادی درباره مسی به گوش می‌رسد و رسانه‌های اسپانیایی در این چند هفته اخیر از احتمال جدایی او سخن به میان آورده‌اند. باشگاه بارسلونا به شایعه جدایی مسی واکنش رسمی نشان داد. جوزپ بیس، سخنگوی رسمی باشگاه بارسلونا تأکید کرد مسی اصلاً به دنبال جدایی نیست. البته او خیر ناراحت بودن این بازیکن بزرگ را تأیید کرد. سخنگوی بارسلونا در گفت‌وگو با روزنامه الموندو گفت: هم باشگاه بارسلونا و هم لیونل مسی دلیلی برای نگرانی ندارند و کاملاً آرام هستیم. مسی اصلاً خواستار جدایی نبوده است.



می‌ترسد، چرا که دوست ندارد قضیه هاشمی‌نسب برایش تکرار شود. آنسو این بار هم از برخورد هواداران استقلال ترسید و حاضر شد به تبریز برود اما قلب هواداران استقلال را با این انتقال نشکند. به

خاک این بمب در عرصه رسانه‌ها دیده می‌شد.